SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

APOSTILA Nº 011/GR, DE 08 DE DEZEMBRO DE 2017

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ, no uso de suas atribuições legais e

estatutárias;

Considerando a Estrutura Organizacional do campus Quixadá

implementada pelas Portarias nº 632/GR, de 17/06/2013 e alterações posteriores;

Considerando o teor do Memorando Nº 323/2017/PROAP, de

04/12/2017 e documentos anexos;

Considerando o que dispõe o art.13, do Estatuto do Instituto Federal

do Ceará (IFCE);

Considerando, ainda, o que dispõe o inciso VIII, art.13, e o parágrafo

único do art. 19 do Regimento Geral do Instituto Federal do Ceará (IFCE)

R  E  S  O  L  V  E:

Artigo único - Alterar a estrutura organizacional do campus Quixadá, conforme o

quadro abaixo:

CAMPUS QUIXADÁ

DE PARA

SETOR GRATIFICAÇÃO SETOR GRATIFICAÇÃO

 - DIRETOR GERAL - - DIRETORIA GERAL -

- DIRETORIA DE ENSINO - - DIRETORIA DE ENSINO -

--- Coordenadoria do Curso

Técnico de Agronegócio
FCC

--- Coordenadoria do Curso de

Bacharelado em Engenharia Civil
FCC

PUBLIQUE-SE,   ANOTE-SE   E   CUMPRA-SE.

GABINETE DO REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ, em 08 de dezembro de 2017.

Virgílio Augusto Sales Araripe

Reitor

IFCE/Reitoria/Boletim de Serviço/ nº 351/DEZEMBRO de 2017/Página_160